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U festua me gezim panairi i Kryeapostujve Petro 
dhe Pavli ne kishen me te njejtin emer ne qytetin 
e Peqinit

 



U festua me gezim panairi i Kryeapostujve Petro dhe Pavli ne kishen me te njejtin 
emer ne qytetin e Peqinit. I pranishem ne keemtim ishte edhe kete vit Imzot Andoni 
bashke ne priftin qe mbulon kete kishe Are Petro Halili.
Per te festuar kishin ardhur edhe besimtare nga qyteti i Elbasanit si dhe disa nga 
drejteset e kampit te vajzave ne Manastirin e Shijonit.
Gjate ketyre 5 diteve ne ambjentet e kishes eshte zhvilluar dhe kampi ditor per 
femije me mesime, pune dore dhe lojra edukative dhe argetueses.
Ne fund Mitropoliti Andon i uroj gezuar Ate Petros ne diten e emrit si dhe 
besimtareve qe festojne sot.

Gezuar per shume vjet.
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